[bookmark: _Hlk115171399][bookmark: _Hlk115171399]

[bookmark: _Hlk115176197]АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ШАРЫПОВО КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	06.09.2023

	                                № 220

[bookmark: _Hlk100904737]О внесении изменений в постановление Администрации города Шарыпово от 07.06.2017 № 100 «Об утверждении Положения о порядке размещения временных сооружений на территории муниципального образования города Шарыпово Красноярского края»

С целью упорядочения процесса размещения временных сооружений на территории муниципального образования города Шарыпово Красноярского края, в соответствии со ст. 209 Гражданского кодекса Российской Федерации, ст. 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьёй 34 Устава города Шарыпово Красноярского края:
 ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление Администрации города Шарыпово от 07.06.2017 № 100 «Об утверждении Положения о порядке размещения временных сооружений на территории муниципального образования города Шарыпово Красноярского края» (в ред. от 19.05.2022 № 156) следующие изменения:
1.1. в приложении к постановлению «Положение о порядке размещения временных сооружений на территории муниципального образования город Шарыпово Красноярского края»:
1.1.1. пункт 4 дополнить подпунктом 35 следующего содержания:
«35) блочно-модульная котельная – передвижная котельная установка, предназначенная для отопления, вентиляции и горячего водоснабжения.».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы города Шарыпово Д.В. Саюшева.
3. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в периодическом печатном издании «Официальный вестник города Шарыпово», и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования города Шарыпово Красноярского края (https://sharypovo.gosuslugi.ru).

[bookmark: _Hlk100764775]Глава города Шарыпово                                                                           В.Г. Хохлов